
 

 

PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-2520/3/2012 
Split, 19. srpnja 2012. godine 
 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011)  
direktor Plovput d.o.o. Split  donosi 

 
ODLUKU O ODABIRU   

 
1. Podaci o javnom naručitelju:   PLOVPUT d.o.o. 
      Obala Lazareta 1 

         21000 Split 
      OIB: 14480721492 
 
2. Predmet nabave:     USLUGA TEHNIČKE I TJELESNE ZAŠTITE   
      OSOBA I IMOVINE SEKTORA ZA ODRŽAVANJE   
      BAZE STINICE RAZDOBLJE 01.08.2012. - 31.07.2013. 
 
3. Ponuditelj čija je ponuda odabrana:  GRADSKA SIGURNOST ŠIMAC I SIN d.o.o. 
      Kroz Smrdečac 45 21000 Split 
 
4. Cijena odabrane ponude: 62.193,00Kn (bez PDV-a) 
 
5. Razlog odabira: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom koja u 
potpunosti zadovoljava uvjete iz Zahtjeva za prikupljanje ponuda. 
 
6. Razlog isključenja ponuda: / 
 
7. Razlog odbijanja ponuda: / 
 
8. Rok mirovanja: Rok mirovanja iznosi 10 dana od dostave odluke o odabiru svakom 
ponuditelju. Početak roka mirovanja računa se od provoga sljedećeg dana nakon dana dostave 
odluke o odabiru, sukladno čl. 98. st.1. Zakona o javnoj nabavi „NN“ br. 90/2011. 
 
9. Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove oduke o odabiru nezadovoljna strana može izjaviti žalbu Državnoj komisiji za 
kontrolu postupka javne nabave. Žalba se predaje naručitelju u roku od 5 dana od primitka 
odluke o odabiru (za nabave male vrijednosti) izravno ili preporučenom poštanskom 
pošiljkom, sukladno članku 146. st.1. toč. 4. Zakona o javnoj nabavi „NN“ br. 90/2011. 
Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka sukladno članku 142. Zakona o javnoj nabavi 
„NN“ br. 90/2011. 
 
10. Datum donošenja odluke: 19.07.2012. 
 
11. Odgovorna osoba javnog naručitelja:                            DIREKTOR:  

        dr.sc. Mate Perišić, dipl.ing.                  

                   _________________________ 



 

 2

         
Privitak: 
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-2520/2/2012 od 17.07.2012. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti telefaksom:  
1.   AKD – ZAŠTITA d.o.o. Savska cesta 28 10000 Zagreb; 01 4800 272 
2.   SOKOL MARIĆ d.o.o.Trg maršala Tita 8/II10000 Zagreb; 01 4826 906 
3.   GRADSKA SIGURNOST ŠIMAC I SIN d.o.o. Kroz Smrdečac 45 21000 Split;  
      021 395 833 
 
 
 


